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7 ایران زمین

 سید محمد حسینی در 
ج  وز فرهنگی کر مراسم ر

که با حضور نماینده ولی 
فقیه در استان البرز و امام 

ج، مسئولان استانی  جمعه کر
و شهری برگزار شد، اظهار 

وز  وردین ماه ر کرد: ۲۱ فر
ج فرصتی  فرهنگی کر

است برای معرفی پیشنه 
ج و  پراهمیت فرهنگی کر

وضع فعلی فرهنگ و هنر در 
این خطه از میهن اسلامی. 

همچنین ترسیم چشم انداز 
ج که  آینده فرهنگی کر

در سایه همگرایی تمامی 
دستگاه های متولی می توان 

شاهد رشد آن باشیم.   

کرج-خبرنگاراقتصادســرآمد-معاون پارلمانی رئیس جمهور گفت: روز 
فرهنگی کرج فرصتی برای توسعه فرهنگ و هنر در سایه همگرایی همگانی 
است. سید محمد حسینی در مراسم روز فرهنگی کرج که با حضور نماینده 
ولی فقیه در استان البرز و امام جمعه کرج، مسئولان استانی و شهری برگزار 
شد، اظهار کرد: ۲۱ فروردین ماه روز فرهنگی کرج فرصتی است برای معرفی 
پیشــنه پراهمیت فرهنگی کرج و وضع فعلی فرهنگ و هنر در این خطه از 
میهن اسلامی. همچنین ترسیم چشم انداز آینده فرهنگی کرج که در سایه 
همگرایی تمامی دستگاه های متولی می توان شاهد رشد آن باشیم.  امید است 
که با همکاری همگان برای رشد و تعالی فرهنگ و هنر ایرانی و اسلامی در 

کرج و استان البرز گام های جدی ای برداریم.
معاون پارلمانی رئیس جمهور با تأکید بر اهمیت جایگاه مســأله فرهنگ 
گفت: بر اســاس تأکیدات مقام معظم رهبری تمامی دســتگاه های دولتی 
و عمومی و تمامی آحاد ملت باید توجه ویژه ای در مقوله فرهنگ داشــته 
باشند. خوشبختانه در استان البرز و شهر کرج شاهد همکاری و همگرایی 
تمامی دستگاه ها از جمله نماینده محترم ولی فقیه و امام جمعه کرج، شورای 
هماهنگی اسلامی، اداره کل ارشاد و خصوصاً مجموعه مدیریت شهری در 
برگزاری روز فرهنگی کرج و جشنواره لاله ها بوده ایم و این نشان از اهمیت 

جایگاه فرهنگ در استان البرز و شهر کرج دارد.

وزیر اسبق فرهنگ و ارشاد اسلامی با اشاره به روند شکل گیری استان البرز 
و جدا شدن کرج از تهران در دولت دهم افزود: در سال ۸۹ که مصوبه ایجاد 
استان البرز و جدا شدن شــهر کرج از تهران را داشتیم من وزیر فرهنگ و 
ارشاد اســلامی بودم. اولین اداره ای که در کرج و استان البرز راه اندازی شد 
اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی بود. این نشان از اهمیت این موضوع در کشور 

ما دارد.
حسینی در ادامه ضمن برشمردن ویژگی های طبیعی، اجتماعی و جغرافیایی 
استان البرز و شهر کرج گفت: با توجه به موقعیت جغرافیایی استان البرز و 
شهر کرج و خوش آب و هوا بودن این منطقه شاهد مهاجرپذیری این خطه از 
کشور عزیز اسلامی مان بوده ایم. این ویژگی ها موقعیت خاصی به کرج داده 
است. خصوصاً هم زیستی مسالمت آمیز اقوام ایرانی مختلف در کرج یکی از 
زیبایی های این شهر است. رنگین کمانی از اقوام و طوایف مختلف ایرانی در 
کرج سال هاست در کنار هم زندگی می کنند. اتفاقاً از اول انقلاب دشمنان در 
پی ایجاد شکاف و اختلاف به بهانه مسأله قومیتی و مذهبی بوده اند اما تمامی 
ایرانیان با هوشیاری و آگاهی این توطئه را خنثی کرده اند. شهر کرج در این 
میان شاخصه خیلی خوبی برای این زیست اسلامی است. چون در اسلام هیچ 
تفاخری بر مبنای نژاد و قومیت و زبان نداریم و در کرج شاهد این هستیم که 

همگان بر مبنای ایمان و تقوای الهی با هم زندگی می کنند.

معاون پارلمانــی رئیس جمهور در مــورد انتخاب گل لالــه و برگزاری 
جشنواره لاله ها در کرج گفت: این انتخاب گل لاله ها یک انتخاب پسندیده 
و هوشمندانه بوده است. لاله در فرهنگ و ادبیات ما ایرانیان جایگاه ویژه ای 
دارد. به صورتی که در زمان انقلاب اسلامی و دوران دفاع مقدس از تعبیر 
لاله های سرافراز برای شــهدای انقلاب و دفاع مقدس استفاده می کردیم. 
همچنین در ادبیات و فرهنگ ایرانی همواره گفته شده از خون جوانان وطن 
لاله دمیده. این نشان از وجه نمادین لاله در بین ما ایرانیان دارد و چه زیبا است 

که گل لاله نمادی از شهر کرج شود.
حسینی با تجلیل از شهدای کرجی ایام دفاع مقدس و همچنین شهدای امنیت 
گفت: یکی از وظایف دستگاه های دولتی و عمومی ترویج همین فرهنگ ایثار 
و شهادت است. اما در این سال ها مجموعه مدیریت شهری کرج و همچنین 
دیگر ارگان ها در اســتان البرز در این زمینه کار کرده انــد که البته جای کار 
بیشتری هم دارد. خوشبختانه در برنامه هفتم توسعه و همچنین بودجه سال 
۱۴٠۲ دستگاهای دولتی مکلف شده اند یک درصد از هزینه های خود را به 
مسأله توسعه فرهنگ و زیرساخت های فرهنگی در استان ها اختصاص دهند 
که زیر نظر شورای عمومی فرهنگی مصرف شود این یک فرصت مناسب 
برای رشد و تعالی فرهنگ در کرج و استان البرز است که امیدوارم مسئولان 

امر از آن کمال استفاده را ببرند.

ج اعلام کرد؛ وز فرهنگی کر معاون پارلمانی رئیس جمهور در مراسم ر

ج فرصتی برای توسعه فرهنگ و هنر در سایه همگرایی همگانی وز فرهنگی کر ر

 فروش ۵/۶  میلیاردی صنایع دستی
 طی نوروز ۱۴۰۲ در آذربایجان شرقی

 تبریز-امیدمحمدزاده،خبرنگاراقتصادسرآمد-مدیر کل 
میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی آذربایجان 
شرقی از فروش ۵/۶ میلیاردی صنایع دستی طی نوروز 

۱۴٠۲ در استان خبر داد.
دکتر احمد حمزه زاده  گفت: طی نوروز امســال در ۵۵ 
نقطه استان نمایشگاه صنایع دستی به همت این اداره کل 
و همکاری شهرداری ها و منطقه آزاد ارس برای نمایش 

و فروش آثار هنرمندان آذربایجان برپا شد.
مدیر کل میراث فرهنگی، گردشــگری و صنایع دستی 
آذربایجــان شــرقی ادامه داد: بــه دنبــال برپایی این 
نمایشگاه ها در سرتاســر اســتان، بالغ بر ۵/۶ میلیارد 
تومان صنایع دستی تولید شده توسط هنرمندان خلاق 

آذربایجان به فروش رسید. 
حمزه زاده اظهار داشــت: این نمایشگاه ها در ۵۵ نقطه 
استان و ۶٠٠ غرفه به عرضه صنایع دستی پرداختند که با 

استقبال ویژه بازدید کنندگان همراه بود.

مدیرعامل سازمان مدیریت پسماند شهرداری 
اصفهان اعلام کرد؛

 تمدید طرح بیمه آتش سوزی یک ساله
 در ازای ارائه پسماند

اصفهان-ســمیه کربلایی،خبرنگاراقتصادســرآمد-
مدیرعامل سازمان مدیریت پسماند شهرداری اصفهان 
گفت: طرح بیمه آتش ســوزی یک ساله منازل در ازای 
دریافت پسماند خشک که از ۲۸ اســفندماه ۱۴٠۱ در 
قالب طرح عیدانه اجرا شــد به دلیل استقبال چشمگیر 

شهروندان تمدید شده است.
به گزارش اداره ارتباطات رسانه ای شهرداری اصفهان، 
غلامرضا ساکتی با اعلام این خبر گفت: طرح بیمه در 
قبال دریافت انواع پسماندها از ۲۸ اسفندماه سال ۱۴٠۱ 
از سوی سازمان پسماند اجرا و تا ۱۵ فروردین ۱۴٠۲ که 
زمان پایان طرح بود با استقبال بسیار خوب شهروندان 
روبرو شد. او با اعلام اینکه در این بازه زمانی حدود 3۸٠ 
نفر از شهروندان در این طرح ثبت نام کرده و بالغ بر ۲۵٠ 
بیمه نامه برای آنها صادر شده، افزود: در این طرح انواع 
مختلف بیمه همچون حوادث، گردشگری، آتش سوزی 
یک ساله، سرقت و بیمه آتش سوزی یک ماهه ارائه شده 
که در این میان بیمه آتش سوزی یک ساله منزل بیش از 
دیگر موارد مورد استقبال شهروندان قرار گرفت و بیش 

از ۵٠ درصد از مطالبات را به خود اختصاص داد.
او با بیان اینکه بیمه آتش سوزی یک ساله منزل به دلیل 
استقبال شهروندان تمدید شده و همچنان ارائه می شود، 
اظهار کرد: شهروندان می توانند در ازای ارایه ۲۵ کیلو از 
انواع پسماند همچون اقلام بازیافتی، پوست میوه خشک 
شده، تفاله چای و قهوه خشک شــده به ایستگاه های 
بازیافت در نقاط مختلف شهر از این بیمه بهره مند شوند.
مدیرعامل سازمان مدیریت پسماند شهرداری اصفهان 
همچنین از اجرای طرح بیمه مشاغل در آینده نزدیک از 
سوی این سازمان خبر داد و گفت: برخی از مشاغل مانند 
میوه فروشی ها، لبنیات فروشی ها، رستوران ها و هتل ها 
نسبت به سایر مشاغل پسماند بیشتری تولید می کنند که 
برای جمع آوری این پسماند نسبت به اجرای طرح بیمه 

مشاغل اقدام کرده ایم.
 

 ادامه جشنواره گل های لاله اراک
 تا اوایل اردیبهشت

اراک-مهدی غلامی،خبرنگاراقتصادســرآمد-رییس 
سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهرداری اراک گفت: 
جشنواره گل های لاله اراک تا اوایل اردیبهشت ماه فعال 

خواهد بود.
احمد حسنی با اشاره به برگزاری ششمین دوره جشنواره 
گل های لاله در بوستان شهر صنعتی اراک، اظهار کرد: 
این جشنواره در فضایی به وسعت هشت هزار متر مربع 
کار خود را از ۲٠ فروردین ماه آغاز کرده و به مدت ۱۵ 

روز فعال خواهد بود.
وی با بیان اینکه ۱۷٠ هزار بوته گل با ۴٠ واریته و رنگ 
مختلف در این فضا کاشته شده است، افزود: امسال برای 
برگزاری این جشنواره و کیفیت گل ها و تهیه پیازهای 
گل و کاشت در زمان مناسب حدود ۷٠٠ میلیون تومان 
هزینه شده و خوشبختانه از ساعت ۸ صبح تا ۸ شب که 
باغ گل فعال است، اســتقبال بسیاری خوبی را از سوی 

شهروندان شاهد هستیم.

استاندار فارس اعلام کرد؛

وم دستیابی به فناوری های جدید  لز
 در بخش اکتشافات معادن

شیراز - غزاله توانایی،خبرنگاراقتصادسرآمد-وزارت صمت تمهیدات لازم برای اکتشاف معادن با تکنولوژی های 
جدید را فراهم کند.

محمد هادی ایمانیه در دیدار با سرلشکر یحیی رحیم صفوی دستیار و مشاور عالی فرمانده معظم کل قوا در امور 
نیروهای مسلح، تعرض از محدوده مجاز واگذار شــده، خرید و فروش مجوز قبل از اقدام به بهره برداری و عدم 
واریز سهمیه استان ها از درآمد معادن را، اساسی ترین مشکل مربوط به معادن استان دانست و گفت: وزارت صمت 

تمهیدات بیشتری را برای بخش خصوصی جهت اکتشاف معادن با استفاده از تکنولوژی جدید فراهم کند.
محمدهادی ایمانیه، به ماده ۴3 برنامه ششم توسعه جمهوری اســلامی ایران مبنی بر هزینه یک درصد از درآمد 
معادن در حوزه سلامت و محیط زیست همان منطقه اشاره کرد و گفت: متأسفانه این مهم که می تواند نقش مؤثری 

در آبادی شهرها و روستاهای حاشیه معادن داشته باشد به درستی محقق نشده است.
او، فارس را استانی با پتانسیل چهارگانه گردشــگری معرفی کرد و یادآور شد: بنا به فرمایش رهبر معظم انقلاب 
در سفر به استان، گردشگری به تنهایی می تواند فارس را اداره کند؛ گرچه تلاش های خوبی در این زمینه صورت 

گرفته است، ولی تا رسیدن به آنچه شایسته فارس است فاصله داریم.
ایمانیه، ظرفیت پزشکی و درمانی استان را زبانزد و مطرح شده در سطوح بین المللی عنوان کرد و گفت: گردشگری 
سلامت یکی از محورهای اصلی مراجعه به استان فارس اســت، این مراجعه ها از سایر استان ها و سایر کشورها 
به خصوص کشورهای عربی حوزه خلیج فارس انجام می شود و طبق آمارهای اعلام شده توسط مدیران متولی، 

مراجعه افراد در این زمینه رو به افزایش است.
او به آثار تاریخی ملی و ثبت شده در مجامع بین المللی اشاره کرد و افزود: آثار بجا مانده از گذشتگان از جمله تخت 
جمشید، نقش رستم، مجموعه پاســارگاد، مجموعه زندیه و ارگ کریم خان و سایر مجموعه های موجود، زمینه 

گردشگری تاریخی را برای سراسر این استان فراهم کرده است.
نماینده عالی دولت در فارس با تاکید بر طبیعت زیبا و چهار فصل استان، گفت: در سرتاسر استان پهناور فارس و 

در همه 3۷ شهرستان زمینه های توریستی و رونق گردشگری مهیاست.
او، به ایجاد اشتغال انجام شده در سال ۱۴٠۱ در فارس اشاره و بیان کرد: خوشبختانه ۲۵ درصد بیش از سهمیه مقرر 
ایجاد اشتغال داشتیم و در سال ۱۴٠۲ تکلیف استان ایجاد ۶۷ هزار شغل اعلام شده است لیکن بنا داریم بیشتر از 

آن در این زمینه اقدام کنیم.

رئیس کل دادگستری استان تاکید کرد؛

 برخورد قاطع و بدون اغماض دستگاه قضا
 با اراذل و اوباش در لرستان

خرم آباد-رضاحبیبی،خبرنگاراقتصادسرآمد-رئیس کل دادگستری لرســتان با اشاره به برخورد قاطع و بدون 
اغماض دستگاه قضا با اراذل و اوباش در این استان، از شناسایی و دستگیری چند باند سرقت مسلحانه طی سال 

گذشته خبر داد.
، محمد رزم در نشست مشترک با قضات دادسرای عمومی و انقلاب مرکز لرستان، اظهار داشت: برخورد جدی، 

قاطع و بدون اغماض با اراذل و اوباش و مرتکبین جرایم مهم کماکان در اولویت دادگستری استان است.
وی ضمن تقدیر و تشکر از زحمات مؤثر همکاران قضائی و اداری در تأمین امنیت مطلوب استان لرستان، گفت: 
خوشبختانه استان لرستان امن ترین استان کشور است و مردم این استان که انقلابی، ایثارگر و ولایت مدار هستند، 

مستحق هرگونه خدمت هستند.
رئیس کل دادگستری لرستان، افزود: ما در دستگاه قضائی و مراجع امنیتی شرعاً وظیفه داریم که امنیت مردم را 
در حد اعلا تأمین کنیم و با توجه به شاخص های مربوطه به شخصه معتقدم لرستان امن ترین استان کشور است.
رزم، گفت: در سال گذشته با تلاش شــبانه روزی همکاران قضائی و مراجع ضابط چند باند سرقت مسلحانه 
در استان کشف و اعضای آنها شناسایی، دستگیر و تحت تعقیب قرار گرفتند و در همه پرونده ها برای متهمین 

کیفرخواست صادر شد.
وی گفت: لازم است حفظ امنیت استان مورد توجه و اهتمام ویژه قرار گیرد و در این راستا دادگستری استان بدون 
اغماض و با جدیت و قاطعیت با اراذل و اوباش، مرتکبین قتل های عمدی، ســرقت های مسلحانه، قاچاقچیان 

سلاح و مهمات و مواد مخدر، عوامل تیراندازی، اختلاس و ارتشاء و دیگر جرایم مهم برخورد خواهد کرد.
رئیس کل دادگستری لرستان در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به شعار سال مقام معظم رهبری، گفت: 
همه ما موظف هستیم برای تحقق این دســتور ولی فقیه تلاش کنیم و دادگستری اســتان امسال نیز از تمامی 
ظرفیت های قانونی در راستای رشد تولید و حمایت از واحدهای تولیدی و کارخانجات استان استفاده خواهد 

کرد.
رزم، گفت: انجام صحیح و شایسته وظایف ما مستلزم برنامه ریزی دقیق است و در برنامه عملیاتی سال جاری 
دادگستری استان موضوعات مهمی همچون کاهش پرونده های موجودی و افزایش مختومه، اتقان آرا، اجرای 
احکام، دادرسی الکترونیک و … پیش بینی شده و بر اجرای کامل برنامه عملیاتی مصوب در سطح استان نظارت 

معمول خواهد شد.
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